



Município de Cafelândia

Pregão 37/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 73/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001	Lote 001					
0001	5.4.17054	ALONGADOR PLÁSTICO	60,00	UND	20,00	1.200,00
0002	5.4.19186	CÂMARA 10X16.5	6,00	UND	132,67	796,02
0003	5.2.7689	CÂMARA 12.4X24	3,00	UND	196,33	588,99
0004	5.2.7690	CÂMARA 12.5X80X18	15,00	UND	146,33	2.194,95
0005	5.4.20394	CAMARA 14.9-28	3,00	UND	286,00	858,00
0006	5.4.17056	CAMARA 1400X24	40,00	UND	257,00	10.280,00
0007	5.4.19188	CÂMARA 15X6,00-6	15,00	UND	64,50	967,50
0008	5.4.17057	CÂMARA 17.5/25	40,00	UND	308,33	12.333,20
0009	5.2.7692	CÂMARA 18.4X30	5,00	UND	330,33	1.651,65
0010	5.4.17058	CÂMARA 19.5X24	12,00	UND	346,67	4.160,04
0011	5.4.17059	CÂMARA 20.5X25	12,00	UND	500,33	6.003,96
0012	5.4.17060	CÂMARA 23.1X30	10,00	UND	548,00	5.480,00
0013	5.4.17061	CÂMARA 750X16 BICO CURTO	12,00	UND	75,00	900,00
0014	5.4.17062	CÂMARA 750X16 BICO LONGO	52,00	UND	76,67	3.986,84
0015	5.4.17063	CÂMARA 750X18 AGRICOLA	10,00	UND	91,67	916,70
0016	5.4.17064	CÂMARA ARO 13	26,00	UND	51,00	1.326,00
0017	5.4.17065	CÂMARA ARO 14	12,00	UND	52,00	624,00
0018	5.4.17066	CÂMARA ARO 15	4,00	UND	52,33	209,32
0019	5.4.17067	CAMARA DE AR 14-9-24 AT 2424 TR 218	10,00	UND	257,67	2.576,70
0020	5.4.17068	CÂMARA TRANSP. 1.100 R22	10,00	UND	122,33	1.223,30
0021	5.4.17070	CAMARA TRANSP.1000X20	70,00	UND	111,17	7.781,90
0022	5.4.17071	CAMARA TRANSP.900X20	50,00	UND	102,79	5.139,50
0023	5.4.17072	NÚCLEO DE VÁLVULA	100,00	UND	7,66	766,00
0024	5.4.17076	PNEU 1.100 R22 16 LONAS	8,00	UND	1.743,00	13.944,00
0025	5.4.19194	PNEU 10-16.5 MINI CARREGADEIRA	16,00	UND	1.008,25	16.132,00
0026	5.4.17075	PNEU 1000 X 20 MINIMO 16 LONAS, LISO	76,00	UND	1.349,50	102.562,00
0027	5.2.13753	PNEU 1000X20 RADIAL	60,00	UND	1.608,50	96.510,00
0028	5.4.17116	PNEU 1000X20 RADIAL S/CÂMARA	60,00	UND	1.593,33	95.599,80
0029	5.4.17077	PNEU 12.4X24 AGRÍCOLA S/ CÂMARA, MÍNIMO 10 LONAS	5,00	UND	1.774,33	8.871,65
0030	5.4.17078	PNEU 12.5.80/18 MINIMO 10 LONAS	8,00	UND	1.374,25	10.994,00
0031	5.4.19192	PNEU 14.9-28	4,00	UND	2.148,00	8.592,00
0032	5.4.17079	PNEU 14.9X26 AGRÍCOLA S/ CÂMARA, MÍNIMO 12 LONAS	4,00	UND	2.480,25	9.921,00
0033	5.4.17080	PNEU 1400X24 MINIMO DE 16 LONAS	24,00	UND	2.849,75	68.394,00
0034	5.4.19190	PNEU 15X6.00-6	12,00	UND	435,50	5.226,00
0035	5.4.17082	PNEU 165X70X13	12,00	UND	204,00	2.448,00
0036	5.4.17083	PNEU 17.5.25 MINIMO DE 16 LONAS L2	12,00	UND	3.728,00	44.736,00
0037	5.4.17084	PNEU 175-70-13 S/CAMARA	48,00	UND	212,00	10.176,00
0038	5.4.17086	PNEU 175-70-14 S/CAMARA	80,00	UND	307,75	24.620,00
0039	5.4.17087	PNEU 18.4X30 AGRICOLA MÍNIMO 10 LONAS, S/ CÂMERA	6,00	UND	2.916,33	17.497,98
0040	5.4.17088	PNEU 185-R-14 S/CAMARA, MÍNIMO 6 LONAS	12,00	UND	393,50	4.722,00
0041	5.4.17089	PNEU 185X65X14 S/ CAMARA	10,00	UND	309,67	3.096,70
0042	5.4.17090	PNEU 19.5/24 12 L	8,00	UND	2.952,25	23.618,00
0043	5.4.20396	PNEU 195-R14 C 8PR S/ CAMARA MINIMO 6 LONAS	6,00	UND	460,67	2.764,02
0044	5.4.20395	PNEU 195/65 R15	20,00	UND	401,67	8.033,40
0045	5.4.17093	PNEU 20.5 R25, MÍNIMO DE 20 LONAS, L3	4,00	UND	8.631,00	34.524,00
0046	5.4.17094	PNEU 205/55 R16	10,00	UND	409,00	4.090,00
0047	5.4.17096	PNEU 205/75 R16	30,00	UND	620,25	18.607,50
0048	5.4.17099	PNEU 215-75-1 R 17,5 LISO P/USO MISTO	48,00	UND	924,00	44.352,00
0049	5.4.17101	PNEU 225-75-15 S/CAMARA MINIMO 6 LONAS	28,00	UND	660,33	18.489,24
0050	5.4.19193	PNEU 23-1-30 TRATOR	4,00	UND	4.403,75	17.615,00
0051	5.4.17102	PNEU 23.1X30 AGRÍCOLA, S/ CÂMARA, MÍNIMO 10 L	4,00	UND	4.653,75	18.615,00
0052	5.4.17103	PNEU 265/65 R 17	8,00	UND	903,00	7.224,00
0053	5.4.17104	PNEU 750 X 16 MINIMO 10 LONAS, LISO	12,00	UND	564,50	6.774,00
0054	5.4.17105	PNEU 750X18 AGRÍCOLA, S/ CÂMARA, MÍNIMO 8 LONA	4,00	UND	635,33	2.541,32
0055	5.2.13750	PNEU 900X20 RADIAL	12,00	UND	1.327,75	15.933,00
0056	5.4.17106	PNEU TRANSP 275.80X22.5R, MINIMO 16 LONAS LISO	8,00	UND	1.626,50	13.012,00



Município de Cafelândia

Pregão 37/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 73/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0057	5.4.17107 PNEU TRANSP 275.80X22.5R, MINIMO 16 LONAS MISTO	40,00	UND	1.797,25	71.890,00
0058	5.4.17108 PNEU TRANSP. 700-16, MINIMO 10 LONAS, LISO	4,00	UND	560,00	2.240,00
0059	6.12.17478 PROTETOR 20.5/25	10,00	UND	209,67	2.096,70
0060	5.4.17110 PROTETOR ARO 16	20,00	UND	34,00	680,00
0061	5.4.17111 PROTETOR ARO 17.5.25	40,00	UND	169,00	6.760,00
0062	5.4.17112 PROTETOR ARO 20	100,00	UND	42,67	4.267,00
0063	5.4.17113 PROTETOR ARO 22	10,00	UND	47,67	476,70
0064	5.4.17114 PROTETOR ARO 24	40,00	UND	114,67	4.586,80
0065	5.4.17119 VÁLVULA CAMINHÃO C/CÂMARA TR-75	10,00	UND	32,00	320,00
0066	5.4.17120 VÁLVULA CAMINHÃO C/CÂMARA TR-78	10,00	UND	32,00	320,00
0067	5.4.17117 VÁLVULA CAMINHÃO S/CÂMARA TR-34561	10,00	UND	32,00	320,00
0068	5.4.17118 VÁLVULA CAMINHÃO S/CÂMARA TR-572	10,00	UND	32,00	320,00
0069	5.4.17123 VÁLVULA MÁQUINAS PESADAS TR-670	10,00	UND	31,00	310,00
0070	5.4.17122 VÁLVULA TRATOR C/CÂMARA TR-218	10,00	UND	32,00	320,00
0071	5.4.17121 VÁLVULA TRATOR S/CÂMARA TR-618	10,00	UND	32,00	320,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 947.427,38

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 947.427,38